
14 ＨＥＲＯ’Ｓ ＡＤＵＬＴ Ｒ－３
開催日： 2014年 4月 13日
コース：モトクロスヴィレッジ
クラス：ﾗｲﾂ ﾐﾄﾞﾙ

総合リザルト

H1 H2 H1 H2 合計
1 28 谷口 正行 FUMIレーシングチーム 36 CRF250R 3 1 45 50 95
2 420 O・K・D O・K・D　モトテイスト 35 CRF250R 1 3 50 45 95
3 25 奈良原 正己 TiLT　Racing 42 YZ250F 2 2 47 47 94
4 2 ２番平木 TiLT  Racing 45 YZ125 6 5 40 41 81
5 12 たいたんマン FUMIレーシングチーム 31 KX250F 4 8 43 38 81
6 91 メタボリック・ボレー がちでぶ 47 CR125R 5 7 41 39 80
7 32 山崎 光明 I.R.T 31 YZ125 10 4 36 43 79
8 800 サーキットのオカミ フロ・サーキット with 親猿会 47 RM125 7 6 39 40 79
9 23 糸賀 竜之介 モトショップ鷹 32 YZ125 8 10 38 36 74
10 6 加藤 伸一 Assist RT 55 CRF250R 13 9 33 37 70
11 88 廣瀬 文雄 FUMIレーシングチーム 64 CRF450 9 13 37 33 70
12 93 工藤 知永 FUMIレーシングチーム 30 KX125 11 12 35 34 69
13 40 ウグイスパンマン へっぽこライダース 27 KX125 14 11 32 35 67
14 811 鬼田ミドル ニャンニャンコレーシングチーム 52 YZ250F 12 14 34 32 66
15 396 島村 祐介 Ice1　Racing 23 YZ125 15 15 31 31 62

18 高田 知洋 H3＋ 34 KX250F 0 0 0

順位 No 名前 チーム名 年齢 車両
順位 ポイント

決勝 ヒート１ リザルト
順位 No 名前 チーム名 年齢 車両 周回数 ﾎﾟｲﾝﾄ

1 420 O・K・D O・K・D　モトテイスト 35 CRF250R 11 50
2 25 奈良原 正己 TiLT　Racing 42 YZ250F 11 47
3 28 谷口 正行 FUMIレーシングチーム 36 CRF250R 11 45
4 12 たいたんマン FUMIレーシングチーム 31 KX250F 11 43
5 91 メタボリック・ボレー がちでぶ 47 CR125R 11 41
6 2 ２番平木 TiLT  Racing 45 YZ125 11 40
7 800 サーキットのオカミ フロ・サーキット with 親猿会 47 RM125 11 39
8 23 糸賀 竜之介 モトショップ鷹 32 YZ125 11 38
9 88 廣瀬 文雄 FUMIレーシングチーム 64 CRF450 11 37
10 32 山崎 光明 I.R.T 31 YZ125 11 36
11 93 工藤 知永 FUMIレーシングチーム 30 KX125 11 35
12 811 鬼田ミドル ニャンニャンコレーシングチーム 52 YZ250F 11 34
13 6 加藤 伸一 Assist RT 55 CRF250R 10 33
14 40 ウグイスパンマン へっぽこライダース 27 KX125 10 32
15 396 島村 祐介 Ice1　Racing 23 YZ125 10 31

18 高田 知洋 H3＋ 34 KX250F 0 0

決勝 ヒート１ ラップチャート
順位 1周 2周 3周 4周 5周 6周 7周 8周 9周 10周 11周

1 88 88 12 420 420 420 420 420 420 420 420
2 28 12 88 28 28 28 28 28 25 25 25
3 12 28 420 25 25 25 25 25 28 28 28
4 420 420 28 12 12 12 12 12 12 12 12
5 93 25 25 91 91 91 91 91 91 91 91
6 811 91 91 2 2 2 2 2 2 2 2
7 25 811 811 811 800 800 800 800 800 800 800
8 91 2 2 800 811 811 23 23 23 23 23
9 40 40 800 93 93 23 811 93 93 93 88
10 2 800 23 23 23 93 93 811 88 88 32
11 800 23 93 88 88 88 88 88 32 32 93
12 396 93 32 32 32 32 32 32 811 811 811
13 23 32 40 40 40 40 40 6 6 6
14 32 6 6 6 6 6 6 40 40 40
15 6 396 396 396 396 396 396 396 396 396

決勝 ヒート２ リザルト
順位 No 名前 チーム名 年齢 車両 周回数 ﾎﾟｲﾝﾄ

1 28 谷口 正行 FUMIレーシングチーム 36 CRF250R 11 50
2 25 奈良原 正己 TiLT　Racing 42 YZ250F 11 47
3 420 O・K・D O・K・D　モトテイスト 35 CRF250R 11 45
4 32 山崎 光明 I.R.T 31 YZ125 11 43
5 2 ２番平木 TiLT  Racing 45 YZ125 11 41
6 800 サーキットのオカミ フロ・サーキット with 親猿会 47 RM125 11 40
7 91 メタボリック・ボレー がちでぶ 47 CR125R 11 39
8 12 たいたんマン FUMIレーシングチーム 31 KX250F 11 38
9 6 加藤 伸一 Assist RT 55 CRF250R 11 37
10 23 糸賀 竜之介 モトショップ鷹 32 YZ125 11 36
11 40 ウグイスパンマン へっぽこライダース 27 KX125 11 35
12 93 工藤 知永 FUMIレーシングチーム 30 KX125 11 34
13 88 廣瀬 文雄 FUMIレーシングチーム 64 CRF450 11 33
14 811 鬼田ミドル ニャンニャンコレーシングチーム 52 YZ250F 11 32
15 396 島村 祐介 Ice1　Racing 23 YZ125 11 31

18 高田 知洋 H3＋ 34 KX250F 0 0

決勝 ヒート２ ラップチャート
順位 1周 2周 3周 4周 5周 6周 7周 8周 9周 10周 11周

1 88 88 88 88 88 88 88 88 88 28 28
2 28 28 28 28 28 28 28 28 28 25 25
3 32 32 32 32 32 32 32 32 25 420 420
4 800 800 800 800 800 800 800 800 32 32 32
5 6 91 23 23 23 23 25 25 420 800 2
6 91 6 91 25 25 25 420 420 800 2 800
7 25 23 25 6 420 420 23 23 23 91 91
8 23 25 6 420 6 6 91 2 2 6 12
9 811 12 420 91 91 91 6 91 91 12 6
10 12 811 93 2 2 2 2 6 6 23 23
11 420 420 2 40 40 40 40 12 12 40 40
12 93 93 40 12 12 12 12 40 40 88 93
13 40 2 12 396 396 396 396 811 811 93 88
14 2 40 396 811 811 811 811 396 93 811 811
15 396 396 811 93 93 93 93 93 396 396 396


